加  急

	浙江省财政厅办公室
	文件

浙财办发〔2016〕29号

浙江省财政厅办公室关于开展2015年度企业财务会计决算报表汇审工作的通知

各市财政局（宁波不发），省级各有关部门（集团公司）：

为做好2015年度全省企业财务会计决算编报工作，经研究，定于4月在杭州集中开展2015年度企业财务会计决算报表汇审工作。现将有关事项通知如下：

汇审内容

汇审2015年度全省境内、境外国有及国有控股企业和城镇集体企业财务会计决算报表。

汇审安排与要求

省本级企业汇审安排

省本级企业汇审时间定于4月12-15日，地点在省财政厅四楼第一会议室，请省级各有关部门（集团公司）及时做好对企业决算报表数据的检查、审核、汇总工作，并于4月8日前报送省财政厅归口业务处室。省级各有关部门（集团公司）负责企业决算报表经办人员和省财政厅归口业务处室联络员请按照汇审时间安排准时参加汇审。汇审日程安排如下：

1.4月12日上午：社保处归口单位；下午：经建处归口单位。

2.4月13日上午：农业处归口单位；下午：企业处归口单位、省财政厅下属单位。

3.4月14日全天：行政政法处归口单位。

4.4月15日全天：教科文处归口单位。

市县企业汇审安排

市县企业汇审时间定于4月18-20日，地点在杭州市环岛宾馆（杭州市环城西路92号，总机电话：0571-85068666）集中进行。考虑到汇审时间紧、任务重，汇审过程中部分数据需修改及说明等情况，各市财政局应指派负责国有、集体企业决算报表的经办人员参加汇审，并原则上入住杭州市环岛宾馆（食宿费用自理）。汇审日程安排如下，请各地汇审人员适当提前到达。

1.4月18日上午：杭州市财政局；下午：金华、舟山市财政局。

2.4月19日上午：绍兴、嘉兴市财政局；下午：温州、台州市财政局。

3.4月20日上午：衢州、丽水市财政局；下午：湖州、宁波市财政局。

各市财政局在参加汇审前，要做好全市企业决算报表的检查、核对、审核、汇总等工作，并在汇审前一天将汇总和全部基层企业分户计算机数据、汇总的决算报表编制说明电子文档报送省财政厅企业处。在规定的时间内没有完成汇审工作的经办人，需继续留在汇审现场，直至汇审通过后方可返程，请各地工作人员做好汇审期间的工作安排。

其他事项

1.请参加汇审的工作人员自带笔记本电脑。

2.市县参加汇审人员名单请在4月6日前通过FOA内网邮箱报至省财政厅企业处(联系人：夏鹏，电话：0571-87058410）。

附件：市县参加汇审人员名单回执

                   浙江省财政厅办公室
2016年3月30日

附件

市县参加汇审人员名单

	单位
	姓名
	性别
	职务
	联系方式
	备注

注：请在备注栏中注明具体注明到达时间、离开时间、是否住宿等有关行程信息，驾驶员请一并报送。

	  浙江省财政厅办公室                       2016年月日印发

— 1 —